
UCHWAŁA NR XXVIII/177/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 293 ze zm.) Rada Miejska 
w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dobiegniew, uchwalonego Uchwałą Nr XLIV/226/14 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 28 stycznia 2014 r. 

§ 2. Granice obszaru opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dobiegniew określa załącznik nr 1, stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 16B20650-6581-4972-9163-6763FF250A9D. podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/177/20
Rady Miejskiej w Dobiegniewie
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Id: 16B20650-6581-4972-9163-6763FF250A9D. podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) w studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego określa się m. in. kierunki zmian w strukturze przestrzennej
gminy oraz w przeznaczeniu terenu.

Obszar zmiany studium obejmuje teren działek nr ewid. 158/1, 158/2 i 162 obr. Mierzęcin, gm.
Dobiegniew

Zasadniczym celem opracowania jest dokonanie zmiany, która wyrażać się będzie
w modyfikacji wybranych ustaleń obowiązującego studium, w szczególności poprzez określenie
nowych sposobów zagospodarowania w obrębie przedstawionego wyżej terenu.

Omawiana zmiana zagwarantować ma efekt w postaci optymalnego wykorzystania
i zagospodarowania przestrzeni oraz umożliwić realizację przedsięwzięć o strategicznym znaczeniu
dla lokalnej społeczności.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 16B20650-6581-4972-9163-6763FF250A9D. podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-18T07:35:44+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




